БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘТӘУБАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫГЫ

452035, Мәтәүбаш  ауылы, Мәктәп урамы, 62 а
Тел. 2-61-45

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕТЕВБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452035, с. Метевбаш, ул. Школьная  62 а

Тел. 2-61-45

Администрация  сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

20.05.2020г.                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21          20.05.2020г.
Об утверждении Плана мероприятий по защите прав потребителей  на территории  сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан
  на 2020-2023 годы

      В целях совершенствования работы по обеспечению реализации федерального законодательства о защите прав потребителей, повышения эффективности действующей системы законных интересов и прав граждан на территории сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район     Республики Башкортостан Администрация  Метвбашевского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по защите прав потребителей на территории  сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район     Республики Башкортостан (Прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном Администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (раздел «Сельские поселения).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Метевбашевский сельсовет                                       У.Р.Набиуллин